eo extrabere seu extrabi facere et ad quascunque partes non prohi-

bitas seu nobis inimicas devebi seu portari in una ve l pluribus vici-

bus prout melius potitur aut sibi placuerit libere sinatis et permit • 

tatis, volentes et prefato illustri principi expresse concedentes quod 

si in anno presenti dictas salmas tres mille integre extrabere non 

potitur, illas sive residuum illarum in sequenti ve l sequentibus annis 

extrabere seu extrabi facere possit atque valeat et dictis probibi-

eionibus ordinacionibus ve l mandatis contrarium forsitan quomo-

dolibet disponentibus non obstantibus quoquomodo. Volumus 

tantum et éxpresse mandamus quod si plures extracciones de dictis 

tribus mille salmas frumenti fieri contigerit fiat deductio in dorso 

presenoium per manus illius seu illorum ex vobis ad quos spectet 

vice qualibet de foto eo quod extrabendum restabit et extractum 

fuerit usque quo integre omnes tres mille salme extraete sint, ne 

curia nostra valeat in aliquo defraudari. Cavete igitur ne contrarium 

faciafis seu fieri permictatis recione aliqua sive causa quatenus 

gratiam nostram caram habetis. In cuius rei testimonium presentes 

licteras exinde fieri et magno Maiestatis nostre pendenti sigillo iussi-

mus communiri. Datum in castello terre nostre Trayect i die X I J 

mensis decembris I J indictionis anno a nativitate M ° C C C C 0 L I I J ° . 

Regni huius Sicilie cifra farum anno X V I I I J 0 aliorum vero Regnorum 

nostrum anno X X X V I I I . R e x Alfonsus. 

Dominus Rex mandavit mihi Arnaldo Ponolleda 

et vidit Mcolaus Antonius locutenens Magni Came

rari] et Petrus Reg i ] patrimoni]' generalis conservator. 

Quia admiratus Regni nihil solvat prò iure sigilli. 

I L 

Contratto fra Luca Sanseverino, principe di Bisignano, e Guglielmo 

Marco de Cerviglione, mercante barcellonese (Archivio di Stato 

di Napoli, Protocollo del notaio Pietruccio Pisano, a. 1465-66, 

c. 28). 

Die ultimo mensis octobris quartedecime indictionis Neapoli . 

Constitutis in nostri presencia honorabili Guillelmo Marco de Cer-

vilione de Barcbimona agente prò se eiusque beredibus et succes-

soribus ex una parte et nobili viro notario Jacobo Graciano de San-

cto Martino Cancellano serenissimi domini Luce de Sancto Severino 

principis Bisignyani etc. agente ad infrascripta omnia nomine et 

prò parte dicti domini principis et prò eodem domino principe eiu

sque heredibus et successoribus ex parte altera. Prefatus vero Guil-

lemus sponte asseruit coram nobis et dicto notario Jacobo quo supra